
Kunnallinen tuloveroprosentti vuodelle 2025 
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 Valmistelu vt. kaupunginjohtaja Vesa Urtti, puh, 0400-447 383 
                    vs. konsernipalvelujohtaja Marjo Lääperi, puh. 040 668 4664 

 
 
Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on viimeistään talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista. 
  
Verotusmenettelystä annetun lain 91. a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa seuraavan vuoden tuloveroprosentin suuruus viimeistään 
verotusvuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Jos marraskuun 
17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään 
seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä. 
 
Tuloveroprosentti ilmoitetaan vuodesta 2024 alkaen prosenttiyksikön 
kymmenyksen tarkkuudella. 
  
Vuodelle 2025 esitetään tuloveroprosentin pitämistä voimassa olevan 
veroprosentin 9,4 mukaisena. 
 
Tuloverorahoituksen kehitys 
 
Tuloveroarvio vuodelle 2025 perustuu Suomen kuntaliiton ylläpitämän 
verotuloennustekehikon tietoon vähennettynä puolen miljoonan euron 
varmuusmarginaalilla. Veroennustekehikon tiedot perustuvat pääosin 
syksyn kuntatalousohjelmassa esitettyihin arvioihin verotulojen 
kehityksestä. Arviossa on huomioitu ennustettu väestönkasvu ja veroarvio 
on tehty nykyisellä veroprosentilla. Kehikon mukainen summa on 38,8 
miljoonaa euroa ja talousarvioon vietävä summa siten 38,3 miljoonaa 
euroa. 
 

M€ 2023 (tot) 2024 (enn) 2025 (enn) 
Tulovero 32,9 36,8 38,8 

 
 
Vuoden 2024 veroennusteeseen liittyy positiivisia odotuksia loppuvuoden 
osalta. Tuloverojen tilitykset olisivat 2,1 miljoonaa euroa talousarviota 
paremmat. Valtakunnallisestikin kuluvan vuoden kertymäarvio on 
parantunut, johtuen kuluvan verovuoden kertymäarvioista. Syyskuun 
tilityksen tilannetiedon mukaan kuluvan vuoden ennakonpidätykset 
kasvaa yli 6 % viime vuoden syyskuusta. Lisäksi kunnallisveron kuluvan 
vuoden jako-osuuteen on valtiovarainministeriön ennakkoarvion mukaan 
nousupainetta, joka omalta osaltaan kasvattaa kertymäarviota 
loppuvuodelle. 
 



Vuoden 2025 kunnallisveron kertymää nostaa hallituksen kehysriihen 
päätös ansiotulovähennyksen poistamisesta kunnallisverotuksesta 
vuodesta 2025 alkaen. Veroperustemuutosten aiheuttamat vaikutukset 
kuntien verotuloihin kompensoidaan nettomääräisesti kunnille. Muutosta 
vastaava vähennys näkyy valtionosuuksien veroperustemuutosten laskuna 
vuodelle 2025. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Kuntalaki § 111 
Laki verotusmenettelystä § 91 a 

 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja Vesa Urtti 
 

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto päättää 
vuoden 2025 kunnallisveroprosentiksi 9,4 %. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


